別記様式（第三条）

年　　　月　　　日

　 　　　　　　     　届出人
　　　　　　　    〒(    -     )　電話(　　　　　　　)

　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　資格

　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

登 録 番 号 千葉県知事（　　　　）第　　　　　　　　　号

登 録 年 月 日 　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

名 称
又 は 商 号

代 表 者 氏 名

廃 業 等 の 届

千 葉 県 知 事             様

廃

業

し

た

者

廃業年月日

廃 業 理 由

　不動産の鑑定評価に関する法律第２９条の規定により次のとおり届け出ます。